
COSTI DI SPEDIZIONE

I costi di spedizione in Italia per ordini inferiori a € 150,00 sono pari a € 12,00 (IVA Inclusi).
Per ordini superiori i costi di spedizione in Italia sono a carico di Terre Grecaniche.

2016

2017

2017

2018

2020

2020

2018

2020

2020

ANNATA

IGT Palizzi Rosso Bio

IGT Palizzi Rosso

IGT Palizzi Rosso Bio

IGT Palizzi Rosso Bio

Olio Evo Bio

Olio Evo Bio

IGT Palizzi Rosso Bio

IGT Palizzi Rosato Bio

IGT Calabria Bianco Bio

TIPOLOGIA

Heraklion
Barricato

I nostri vini

I nostri oli

Aranghia

Spartivento

Calanchi

Catoi

Elea

DENOMINAZIONE 
PRODOTTO

0,75 Litri

0,75 Litri

0,75 Litri

0,75 Litri

0,75 Litri

0,75 Litri

0,75 Litri

0,50 Litri

5,00 Litri

VOLUME
NOMINALE

9,00 €

10,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

6,00 €

50,00 €

PREZZO
(IVA INCLUSA)

7,38 €

8,20 €

6,56 €

6,56 €

6,56 €

6,56 €

5,74 €

5,77 €

48,08 €

PREZZO
(IVA ESCLUSA)

vol 14%

vol 14%

vol 14%

vol 14,5%

vol 13,5%

vol 13%

vol 13,5%


